
G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Allievi Maschile

Serie 1
1 8 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 39.00
2 4 BENVENUTI Manuel 2006 ITA Brenta Nuoto 39.70
3 5 ROVRO Stefano 2005 ITA Brenta Nuoto 40.70
4 6 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 44.10
5 2 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.20
6 3 VALDAGNI Paolo 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.50
7 7 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.60

NON CLASSIFICATI

1 PULLARA Marco 2006 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:17

Serie 2
1 5 MOLINARI Pietro 2005 ITA CSI Trento Nuoto 42.10
2 3 TONINA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.80
3 6 SEGATA Thomas 2005 ITA CSI Trento Nuoto 49.00
4 4 CEREGHINI Hai Dang 2006 ITA CSI Trento Nuoto 51.30
5 2 DE FANTI Alessandro 2006 ITA CSI Trento Nuoto 53.10

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:15

 Trento / 29-05-2016 R00-ALM.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Allievi Maschile
Riepilogo

1 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 39.00
2 BENVENUTI Manuel 2006 ITA Brenta Nuoto 39.70
3 ROVRO Stefano 2005 ITA Brenta Nuoto 40.70
4 MOLINARI Pietro 2005 ITA CSI Trento Nuoto 42.10
5 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 44.10
6 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.20
7 VALDAGNI Paolo 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.50
8 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.60
9 TONINA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.80

10 SEGATA Thomas 2005 ITA CSI Trento Nuoto 49.00
11 CEREGHINI Hai Dang 2006 ITA CSI Trento Nuoto 51.30
12 DE FANTI Alessandro 2006 ITA CSI Trento Nuoto 53.10

NON CLASSIFICATI

PULLARA Marco 2006 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:17

 Trento / 29-05-2016 P00-ALM.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Allievi Femminile

Serie 1
1 4 AGLIARDI Noemi 2005 ITA Brenta Nuoto 37.30
2 5 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 42.50
3 8 BRUNELLO Fabiola 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.30
4 6 JOA Alexandra 2005 ITA Brenta Nuoto 44.80
5 3 MOSER Vanessa 2006 ITA RNV Team 46.10
6 1 FRONZA Emma Qamile 2006 ITA CSI Trento Nuoto 52.50

NON CLASSIFICATI

2 MOZZI Anna 2005 ITA Rari Nantes Ala NP
7 BERTE' Nicole 2005 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:22

Serie 2
1 2 DONATI Alessia 2005 ITA Chiese Nuoto 40.50
2 3 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 43.80
3 4 CERRA Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.20

NON CLASSIFICATI

5 FAVARI Esther 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP
6 CUNI Chiara 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:19

 Trento / 29-05-2016 R00-ALF.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Allievi Femminile
Riepilogo

1 AGLIARDI Noemi 2005 ITA Brenta Nuoto 37.30
2 DONATI Alessia 2005 ITA Chiese Nuoto 40.50
3 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 42.50
4 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 43.80
5 BRUNELLO Fabiola 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.30
6 JOA Alexandra 2005 ITA Brenta Nuoto 44.80
7 CERRA Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.20
8 MOSER Vanessa 2006 ITA RNV Team 46.10
9 FRONZA Emma Qamile 2006 ITA CSI Trento Nuoto 52.50

NON CLASSIFICATI

FAVARI Esther 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP
CUNI Chiara 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
MOZZI Anna 2005 ITA Rari Nantes Ala NP
BERTE' Nicole 2005 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:22

 Trento / 29-05-2016 P00-ALF.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Giovanissimi Maschile

Serie 1
1 5 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 35.20
2 4 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 35.60
3 6 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.90
4 3 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 40.10
5 2 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.80
6 7 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 41.10
7 8 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.50
8 1 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.80

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:37

Serie 2
1 4 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 45.00
2 6 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 46.30
3 2 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
4 1 ZUANELLI Elia 2007 ITA Nuotatori Trentini 48.00
5 5 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.70
6 8 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20
7 7 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 52.00

NON CLASSIFICATI

3 TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:35

Serie 3
1 5 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 47.40
2 4 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 49.80
3 3 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 50.30
4 7 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 53.20
5 2 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.40
6 8 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.20
7 1 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 58.10

NON CLASSIFICATI

6 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (52.60)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:33

Serie 4
1 4 BASSETTI Mattia 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.40
2 5 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.90
3 1 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 51.50
4 3 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.70
5 8 ZAMBON Tommaso 2007 ITA Nuotatori Trentini 53.80
6 7 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 56.30
7 2 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 59.70
8 6 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'02.20

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:30

Serie 5
1 3 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 49.80
2 2 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.20
3 1 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 56.40

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.1.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 5 CERRA Luca 2007 ITA Nuotatori Trentini 57.40
5 7 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 58.30
6 4 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.80
7 6 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.20

NON CLASSIFICATI

8 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza (1'07.90)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:29

Serie 6
1 6 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 47.80
2 8 TONEZZER Simone 2007 ITA Rari Nantes Trento 50.60
3 1 STENICO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.10
4 3 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 53.30
5 7 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 55.00
6 2 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 55.20
7 5 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.60

NON CLASSIFICATI

4 PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:25

Serie 7
1 3 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 44.30
2 6 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 53.10
3 5 VALENTI Mattia 2007 ITA Chiese Nuoto 53.80
4 4 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 58.70

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:23

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.1.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Giovanissimi Maschile
Riepilogo

1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 35.20
2 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 35.60
3 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.90
4 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 40.10
5 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.80
6 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 41.10
7 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.50
8 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.80
9 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 44.30

10 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 45.00
11 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 46.30
12 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
13 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 47.40

BASSETTI Mattia 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.40
15 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 47.80
16 ZUANELLI Elia 2007 ITA Nuotatori Trentini 48.00
17 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.70
18 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 49.80

BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 49.80
20 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 50.30
21 TONEZZER Simone 2007 ITA Rari Nantes Trento 50.60
22 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.90
23 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20
24 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 51.50
25 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 52.00
26 STENICO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.10
27 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.70
28 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 53.10
29 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 53.20
30 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 53.30
31 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.40
32 ZAMBON Tommaso 2007 ITA Nuotatori Trentini 53.80

VALENTI Mattia 2007 ITA Chiese Nuoto 53.80
34 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 55.00
35 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 55.20
36 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.20
37 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 56.30
38 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 56.40
39 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.20
40 CERRA Luca 2007 ITA Nuotatori Trentini 57.40
41 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 58.10
42 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 58.30
43 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 58.70
44 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 59.70
45 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.80
46 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'02.20
47 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.20
48 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.60

NON CLASSIFICATI

PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (52.60)

BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza (1'07.90)

PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:37

 Trento / 29-05-2016 P00-GSM.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Giovanissimi Femminile

Serie 1
1 4 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 39.50
2 3 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 40.40
3 5 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 42.90
4 7 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 44.10
5 6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 46.00
6 2 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 48.40
7 1 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 49.40
8 8 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 50.50

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:47

Serie 2
1 5 VETRUCCIO Laura 2007 ITA RNV Team 47.30
2 3 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.90
3 6 DALLAFIOR Arianna 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.20
4 4 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 51.50
5 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 51.80
6 7 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.90
7 2 DALLAFIOR Sara 2007 ITA Nuotatori Trentini 53.30
8 1 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.90

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:46

Serie 3
1 7 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 44.70
2 1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 48.90
3 4 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.50
4 8 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 54.00
5 2 BOSCHELE Valentina 2007 ITA RNV Team 57.90
6 6 MONTIBELLER Alessia 2008 ITA RNV Team 1'01.90
7 3 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'06.10

NON CLASSIFICATI

5 FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:43

Serie 4
1 2 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 46.70
2 7 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 48.20
3 8 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.60
4 1 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.90
5 6 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 52.10
6 4 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 53.30
7 3 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 57.30
8 5 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.40

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:41

Serie 5
1 3 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 46.90
2 4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.20
3 7 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 49.50
4 5 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 51.60
5 6 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 55.70

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.1.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

2 COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:39

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.1.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Giovanissimi Femminile
Riepilogo

1 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 39.50
2 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 40.40
3 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 42.90
4 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 44.10
5 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 44.70
6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 46.00
7 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 46.70
8 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 46.90
9 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.20

10 VETRUCCIO Laura 2007 ITA RNV Team 47.30
11 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.90
12 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 48.20
13 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 48.40
14 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 48.90
15 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 49.40
16 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.50

FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 49.50
18 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.60
19 DALLAFIOR Arianna 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.20
20 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 50.50
21 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 51.50
22 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 51.60
23 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 51.80
24 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.90

BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.90
26 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 52.10
27 DALLAFIOR Sara 2007 ITA Nuotatori Trentini 53.30

SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 53.30
29 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 54.00
30 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 55.70
31 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.90
32 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 57.30
33 BOSCHELE Valentina 2007 ITA RNV Team 57.90
34 MONTIBELLER Alessia 2008 ITA RNV Team 1'01.90
35 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.40
36 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'06.10

NON CLASSIFICATI

COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:48

 Trento / 29-05-2016 P00-GSF.1.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Stile Libero - Esordienti Maschile

Serie 1
1 4 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.40
2 5 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 23.90
3 6 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 25.20
4 2 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 25.40
5 3 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.80
6 7 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 25.90
7 1 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 27.50
8 8 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.00

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:51

Serie 2
1 5 ZRIBI Iyed 2009 ITA Sport Management Pergine 32.70
2 4 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.70
3 3 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 39.90

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:49

 Trento / 29-05-2016 R00-ESM.36.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Stile Libero - Esordienti Maschile
Riepilogo

1 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.40
2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 23.90
3 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 25.20
4 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 25.40
5 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.80
6 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 25.90
7 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 27.50
8 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.00
9 ZRIBI Iyed 2009 ITA Sport Management Pergine 32.70

10 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.70
11 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 39.90

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:51

 Trento / 29-05-2016 P00-ESM.36.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Stile Libero - Esordienti Femminile

Serie 1
1 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 20.20
2 3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.10
3 5 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.70
4 7 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.30
5 2 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 30.00
6 1 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.20

NON CLASSIFICATI

6 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (24.30)

8 ZAFFONI Ginevra 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:55

Serie 2
1 2 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 26.30
2 7 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.00
3 1 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 29.90
4 8 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 31.30
5 3 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.30
6 6 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 33.50
7 4 TRAMONTANA Greta 2010 ITA RNV Team 34.20

NON CLASSIFICATI

5 GIULIANI Noemi 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:54

 Trento / 29-05-2016 R00-ESF.36.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Stile Libero - Esordienti Femminile
Riepilogo

1 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 20.20
2 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.10
3 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 21.70
4 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 26.30
5 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.00
6 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.30
7 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 29.90
8 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 30.00
9 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 31.30

10 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.20
11 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.30
12 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 33.50
13 TRAMONTANA Greta 2010 ITA RNV Team 34.20

NON CLASSIFICATI

COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (24.30)

ZAFFONI Ginevra 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
GIULIANI Noemi 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:55

 Trento / 29-05-2016 P00-ESF.36.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Allievi Maschile

Serie 1
1 4 LEONETTI Matteo 2006 ITA Sport Management Pergine 49.60
2 5 GORZA VARESCO Edoardo 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.70
3 3 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 56.30

NON CLASSIFICATI

6 OSTI Federico 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 16:58

 Trento / 29-05-2016 R00-ALM.11.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Allievi Femminile

Serie 1
1 4 GRISENTI Elisa 2005 ITA RNV Team 50.00
2 1 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 51.20
3 6 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.80
4 5 FRANCESCHINI Elena 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.90
5 3 CARLI Angelica 2006 ITA Brenta Nuoto 56.00
6 2 TOMASI Gaia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.00
7 7 GUMINA Sabrina 2006 ITA RNV Team 57.90

NON CLASSIFICATI

8 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:00

 Trento / 29-05-2016 R00-ALF.11.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 43.00
2 5 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 44.50
3 7 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.50
4 3 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 47.30
5 1 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.70
6 6 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.90
7 2 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40
8 8 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 54.50

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:15

Serie 2
1 4 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 51.40
2 1 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 51.70
3 5 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.90
4 3 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.50
5 8 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 55.20
6 2 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.70
7 7 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 58.20

NON CLASSIFICATI

6 TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:14

Serie 3
1 4 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 58.30
2 1 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'00.70

2 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.70
4 6 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.20
5 7 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 1'06.40
6 8 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'06.50
7 5 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'12.00

NON CLASSIFICATI

3 PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:12

Serie 4
1 3 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.70
2 1 ZAMBON Tommaso 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.90
3 4 MARCHESONI Tommaso 2008 ITA Nuotatori Trentini 59.50
4 6 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'01.80
5 8 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'02.80
6 5 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 1'02.90
7 7 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 1'03.10
8 2 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'17.10

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:09

Serie 5
1 1 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 59.50
2 5 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.10
3 4 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 1'05.40

6 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.40

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.11.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 2 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.00
6 3 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'09.30
7 7 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'17.60

NON CLASSIFICATI

8 SCAGLIA Andrea 2007 ITA Chiese Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:07

Serie 6
1 6 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 57.70
2 4 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 59.60
3 3 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'04.90
4 7 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'09.70
5 1 VALENTI Mattia 2007 ITA Chiese Nuoto 1'10.50

2 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'10.50

NON CLASSIFICATI

5 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:03

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.11.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Maschile
Riepilogo

1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 43.00
2 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 44.50
3 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.50
4 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 47.30
5 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.70
6 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.90
7 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40
8 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 51.40
9 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 51.70

10 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.90
11 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.50
12 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 54.50
13 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 55.20
14 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.70
15 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.70

ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 57.70
17 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 58.20
18 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 58.30
19 ZAMBON Tommaso 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.90
20 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 59.50

MARCHESONI Tommaso 2008 ITA Nuotatori Trentini 59.50
22 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 59.60
23 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'00.70

POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.70
25 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'01.80
26 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'02.80
27 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 1'02.90
28 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 1'03.10
29 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.20
30 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'04.90
31 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.10
32 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.40

FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 1'05.40
34 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 1'06.40
35 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'06.50
36 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.00
37 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'09.30
38 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'09.70
39 VALENTI Mattia 2007 ITA Chiese Nuoto 1'10.50

CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'10.50
41 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'12.00
42 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'17.10
43 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'17.60

NON CLASSIFICATI

CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ

PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
SCAGLIA Andrea 2007 ITA Chiese Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:15

 Trento / 29-05-2016 P00-GSM.11.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Femminile

Serie 1
1 3 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.00
2 5 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 51.80
3 4 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 52.80
4 6 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 53.40
5 8 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 53.80
6 2 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.40
7 1 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'05.60

NON CLASSIFICATI

7 COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:25

Serie 2
1 5 VETRUCCIO Laura 2007 ITA RNV Team 54.40
2 2 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 54.60
3 1 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 57.30
4 3 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.50
5 7 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.90
6 4 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 58.50
7 6 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.30
8 8 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.80

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:23

Serie 3
1 1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 56.20
2 7 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 56.90
3 2 EVANGELISTA Sara 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'00.90
4 8 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 1'03.40
5 3 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'08.50
6 6 BOSCHELE Valentina 2007 ITA RNV Team 1'10.50
7 5 MONTIBELLER Alessia 2008 ITA RNV Team 1'13.50

NON CLASSIFICATI

4 FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:21

Serie 4
1 3 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 54.50
2 1 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.90
3 2 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 57.20
4 6 GENNARI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'01.80
5 4 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.70
6 5 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.30

NON CLASSIFICATI

7 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata irregolare (56.60)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:19

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.11.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 4 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 55.20
2 5 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 1'00.00
3 3 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.30

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:17

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.11.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Femminile
Riepilogo

1 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.00
2 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 51.80
3 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 52.80
4 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 53.40
5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 53.80
6 VETRUCCIO Laura 2007 ITA RNV Team 54.40
7 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 54.50
8 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 54.60
9 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 55.20

10 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 56.20
11 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.90

CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 56.90
13 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 57.20
14 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 57.30
15 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.40
16 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.50
17 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.90
18 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 58.50
19 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 1'00.00
20 EVANGELISTA Sara 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'00.90
21 GENNARI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'01.80
22 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.30
23 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.80
24 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.30
25 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 1'03.40
26 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.70
27 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'05.60
28 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.30
29 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'08.50
30 BOSCHELE Valentina 2007 ITA RNV Team 1'10.50
31 MONTIBELLER Alessia 2008 ITA RNV Team 1'13.50

NON CLASSIFICATI

TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata irregolare (56.60)

FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:25

 Trento / 29-05-2016 P00-GSF.11.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Maschile

Serie 1
1 6 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.20
2 5 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 27.10
3 3 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 27.20
4 4 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 28.00
5 2 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 28.50
6 7 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 30.40
7 8 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.40

NON CLASSIFICATI

1 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd SQ

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:29

Serie 2
1 4 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40
2 6 ZRIBI Iyed 2009 ITA Sport Management Pergine 33.10
3 2 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 41.50

NON CLASSIFICATI

3 TRAINOTTI Daniel 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
5 RICCIO Alessio 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:27

 Trento / 29-05-2016 R00-ESM.37.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Maschile
Riepilogo

1 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.20
2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 27.10
3 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 27.20
4 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 28.00
5 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 28.50
6 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 30.40
7 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40
8 ZRIBI Iyed 2009 ITA Sport Management Pergine 33.10
9 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.40

10 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 41.50

NON CLASSIFICATI

BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd SQ

TRAINOTTI Daniel 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
RICCIO Alessio 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:29

 Trento / 29-05-2016 P00-ESM.37.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Femminile

Serie 1
1 3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 23.20
2 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 24.40
3 5 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.50
4 6 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 28.60
5 8 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 30.40
6 2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.90
7 1 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 31.10
8 7 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 34.80

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:34

Serie 2
1 7 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 30.80
2 2 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 31.50
3 3 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.30
4 6 TRAMONTANA Greta 2010 ITA RNV Team 38.40

NON CLASSIFICATI

4 ZAFFONI Ginevra 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
5 GIULIANI Noemi 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:33

Serie 3
1 4 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 26.90
2 3 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 30.90
3 5 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 32.10

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:31

 Trento / 29-05-2016 R00-ESF.37.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Femminile
Riepilogo

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 23.20
2 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 24.40
3 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.50
4 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 26.90
5 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 28.60
6 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 30.40
7 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 30.80
8 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.90

AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 30.90
10 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 31.10
11 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 31.50
12 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 32.10
13 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 34.80
14 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.30
15 TRAMONTANA Greta 2010 ITA RNV Team 38.40

NON CLASSIFICATI

ZAFFONI Ginevra 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
GIULIANI Noemi 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:34

 Trento / 29-05-2016 P00-ESF.37.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Allievi Maschile

Serie 1
1 2 BRIDI Gariele 2005 ITA Rari Nantes Trento 55.70
2 3 MOSCA Matteo 2005 ITA Brenta Nuoto 57.10
3 6 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 58.40
4 7 MORA Francesco 2006 ITA CSI Trento Nuoto 59.80

NON CLASSIFICATI

4 MENNITTI Simone 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
5 ARTECA Federico 2005 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:38

 Trento / 29-05-2016 R00-ALM.16.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Allievi Femminile

Serie 1
1 5 SOTTOVIA Beatrice 2005 ITA Brenta Nuoto 54.10

6 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 54.10
3 4 COLLINI Martina 2005 ITA Brenta Nuoto 57.50
4 3 CARLIN Beatrice 2005 ITA Sport Management Pergine 58.80

NON CLASSIFICATI

2 RIZZI Rachele 2006 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Virata e arrivo irregolare (1'01.40)

1 CUNI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
7 SAGGIOMO Valeria 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:40

 Trento / 29-05-2016 R00-ALF.16.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 51.10
2 3 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 51.50
3 6 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.50
4 7 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.00
5 5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 53.20
6 2 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 56.70
7 1 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 56.80
8 8 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.00

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:55

Serie 2
1 5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.20
2 4 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 59.60
3 3 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'01.70
4 2 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.60

6 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'03.60
6 1 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.60
7 8 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'33.20

NON CLASSIFICATI

7 TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:54

Serie 3
1 4 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 1'01.50
2 6 BASSETTI Mattia 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'06.60
3 3 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'09.10
4 8 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'10.60
5 2 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 1'10.80
6 1 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 1'12.40

NON CLASSIFICATI

5 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (1'13.90)

7 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala SQ
Virata irregolare (1'20.70)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:52

Serie 4
1 3 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 1'05.90
2 4 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.50
3 6 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.20
4 5 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'15.70
5 1 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'17.80
6 7 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'33.60

NON CLASSIFICATI

2 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Virata irregolare (1'13.00)

8 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'19.20)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:48

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.16.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 3 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'12.60
2 5 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'14.10
3 4 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 1'14.80

6 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'14.80
5 1 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.20
6 2 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'23.10
7 7 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'29.60

NON CLASSIFICATI

8 PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:46

Serie 6
1 8 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'07.90
2 7 STENICO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.40
3 5 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'11.70
4 3 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 1'12.40
5 2 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'32.80

NON CLASSIFICATI

1 TONEZZER Simone 2007 ITA Rari Nantes Trento SQ
Falsa partenza (1'10.70)

6 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'16.60)

4 SCAGLIA Andrea 2007 ITA Chiese Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:42

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.16.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Maschile
Riepilogo

1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 51.10
2 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 51.50
3 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.50
4 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.00
5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 53.20
6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.20
7 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 56.70
8 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 56.80
9 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.00

10 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 59.60
11 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 1'01.50
12 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'01.70
13 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.60

MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'03.60
15 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 1'05.90
16 BASSETTI Mattia 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'06.60
17 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.50
18 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'07.90
19 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'09.10
20 STENICO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.40
21 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'10.60
22 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 1'10.80
23 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'11.70
24 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 1'12.40

ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 1'12.40
26 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'12.60
27 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'14.10
28 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 1'14.80

MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 1'14.80
30 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.20
31 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.60
32 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'15.70
33 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.20
34 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'17.80
35 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'23.10
36 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'29.60
37 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'32.80
38 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 1'33.20
39 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'33.60

NON CLASSIFICATI

TONEZZER Simone 2007 ITA Rari Nantes Trento SQ
Falsa partenza (1'10.70)

GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Virata irregolare (1'13.00)

BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (1'13.90)

DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'16.60)

BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'19.20)

DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala SQ
Virata irregolare (1'20.70)

SCAGLIA Andrea 2007 ITA Chiese Nuoto NP
PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:55

 Trento / 29-05-2016 P00-GSM.16.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Femminile

Serie 1
1 5 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 51.00
2 4 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 51.20
3 2 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 59.80
4 3 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'00.20
5 7 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 1'04.70
6 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'09.00

NON CLASSIFICATI

1 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd SQ
Virata irregolare (1'05.30)

6 COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:04

Serie 2
1 4 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 1'02.20
2 5 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'06.50
3 6 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.80
4 3 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'07.30
5 7 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'16.80
6 1 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.10
7 8 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'23.50

NON CLASSIFICATI

2 FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:02

Serie 3
1 8 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 59.20
2 4 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 1'02.40
3 3 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 1'03.30
4 7 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'08.80
5 2 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.00
6 6 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'13.10
7 1 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 1'19.90
8 5 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'25.00

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:00

Serie 4
1 8 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 57.70
2 6 GENNARI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Trento 58.60
3 5 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'02.10
4 2 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'02.80
5 7 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.10
6 3 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'08.90
7 4 EVANGELISTA Sara 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'19.10
8 1 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 1'19.20

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 17:58

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.16.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Femminile
Riepilogo

1 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 51.00
2 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 51.20
3 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 57.70
4 GENNARI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Trento 58.60
5 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 59.20
6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 59.80
7 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'00.20
8 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'02.10
9 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 1'02.20

10 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 1'02.40
11 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 1'02.80
12 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 1'03.30
13 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.10
14 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 1'04.70
15 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'06.50
16 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.80
17 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'07.30
18 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'08.80
19 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'08.90
20 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'09.00
21 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.00
22 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'13.10
23 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 1'16.80
24 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.10
25 EVANGELISTA Sara 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'19.10
26 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 1'19.20
27 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 1'19.90
28 PAOLI Elena 2008 ITA RNV Team 1'23.50
29 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'25.00

NON CLASSIFICATI

SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd SQ
Virata irregolare (1'05.30)

FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:04

 Trento / 29-05-2016 P00-GSF.16.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Maschile

Serie 1
1 5 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.70
2 7 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 31.40
3 4 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 31.60
4 6 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 33.40
5 2 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 35.80
6 3 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 37.00

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:07

Serie 2
1 5 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.00
2 4 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.40
3 3 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 54.10

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:05

 Trento / 29-05-2016 R00-ESM.38.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Maschile
Riepilogo

1 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.70
2 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd 31.40
3 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 31.60
4 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 33.40
5 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.00
6 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 35.80
7 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento 37.00
8 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.40
9 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 54.10

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:07

 Trento / 29-05-2016 P00-ESM.38.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Femminile

Serie 1
1 4 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 29.00
2 5 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 32.00
3 3 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.70
4 6 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.70
5 2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00
6 1 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.60

NON CLASSIFICATI

7 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (45.80)

8 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (57.60)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:10

Serie 2
1 4 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 34.70
2 6 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.50
3 3 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.50
4 5 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.90

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:08

 Trento / 29-05-2016 R00-ESF.38.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Femminile
Riepilogo

1 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 29.00
2 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 32.00
3 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 33.70
4 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 34.70
5 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.70
6 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.50
7 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00
8 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.50
9 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.90

10 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.60

NON CLASSIFICATI

OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (45.80)

TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (57.60)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:11

 Trento / 29-05-2016 P00-ESF.38.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Allievi Maschile

Serie 1

NON CLASSIFICATI
3 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

Falsa partenza (1'02.50)
5 SEBASTIANI Kimi 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

Virata irregolare (1'07.50)

4 AVI Nicolo' 2006 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:13

 Trento / 29-05-2016 R00-ALM.26.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Allievi Femminile

Serie 1
1 4 CAMPOSTRINI Esther 2005 ITA Rari Nantes Ala 44.00
2 5 STEFANI Francesca 2005 ITA RNV Team 46.50
3 3 BOSETTI Laura 2005 ITA Brenta Nuoto 49.10
4 2 MARINO Sarah 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.20
5 6 LONGHI Elisa 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.30
6 7 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.30

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:15

 Trento / 29-05-2016 R00-ALF.26.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Maschile

Serie 1
1 4 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 18.20
2 6 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 18.70
3 5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 19.20
4 2 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 20.80
5 3 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 21.20
6 8 BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 24.20
7 7 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 24.60
8 1 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 25.50

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:26

Serie 2
1 1 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.00
2 5 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.20
3 4 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 24.30
4 2 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 25.00
5 3 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 25.30
6 6 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 26.20
7 8 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 28.80
8 7 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 35.20

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:25

Serie 3
1 5 MARCHESONI Tommaso 2008 ITA Nuotatori Trentini 27.00
2 6 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.00
3 4 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 29.20
4 1 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 30.60
5 2 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.30
6 8 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.50
7 7 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 36.10

NON CLASSIFICATI

3 POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza (39.40)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:23

Serie 4
1 5 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 25.90
2 6 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 29.40
3 4 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.90
4 2 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 31.00
5 7 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.20
6 3 CERRA Luca 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.30
7 1 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60
8 8 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 36.70

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:21

Serie 5
1 1 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 28.60
2 3 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.00
3 2 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.50
4 6 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 33.50
5 5 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.00

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.39.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

7 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (30.00)

8 CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Arrivo irregolare (40.50)

4 PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:18

Serie 6
1 3 BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 30.90
2 5 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 32.30
3 4 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 34.40

NON CLASSIFICATI

6 TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:16

 Trento / 29-05-2016 R00-GSM.39.7.0 / 2



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Maschile
Riepilogo

1 MICHELI Nicola 2008 ITA RNV Team 18.20
2 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Sport Management Pergine 18.70
3 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 19.20
4 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 20.80
5 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.00
6 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 21.20
7 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.20

BATTISTI Gianluca 2008 ITA Leno 2001 ssd 24.20
9 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA RNV Team 24.30

10 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 24.60
11 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 25.00
12 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 25.30
13 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 25.50
14 TONDIN Sebastiano 2007 ITA RNV Team 25.90
15 GARNIGA Pietro 2007 ITA Leno 2001 ssd 26.20
16 MARCHESONI Tommaso 2008 ITA Nuotatori Trentini 27.00
17 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 28.60
18 NOLLO Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 28.80
19 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.00
20 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Sport Management Pergine 29.20
21 MARCON Nicolas 2007 ITA Sport Management Pergine 29.40
22 PILLONI Matteo 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.00
23 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.50
24 BRIDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Trento 30.60
25 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.90

BOZZA Federico 2007 ITA Sport Management Pergine 30.90
27 ECCEL Alessandro 2008 ITA RNV Team 31.00
28 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.30
29 BOSCHI Andrea 2007 ITA Leno 2001 ssd 32.30
30 NICOLODI Gioele 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.50
31 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.20
32 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 33.50
33 CERRA Luca 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.30
34 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 34.40
35 MASSEI Alberto 2007 ITA Rari Nantes Ala 35.20
36 BORTOLOTTI Mattia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60
37 FRANCESCHI Mattia 2008 ITA Sport Management Pergine 36.10
38 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 36.70
39 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.00

NON CLASSIFICATI

DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (30.00)

POP RADU Andrei 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza (39.40)

CONCAL Robert 2008 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Arrivo irregolare (40.50)

TRANQUILLINI Edoardo 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
PAIOLA Pietro 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:26

 Trento / 29-05-2016 P00-GSM.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Femminile

Serie 1
1 2 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 21.60
2 5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 21.80
3 4 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 22.40
4 6 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 23.50
5 3 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 25.00
6 8 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 27.30
7 7 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 27.80
8 1 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 29.20

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:32

Serie 2
1 5 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.40
2 4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.50
3 7 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 27.80
4 8 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 28.80
5 2 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 29.00
6 3 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 29.20
7 6 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.50
8 1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 33.90

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:31

Serie 3
1 2 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 23.70
2 6 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 24.10
3 7 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 24.40
4 1 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 26.20
5 3 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 27.40
6 8 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 29.40
7 4 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 38.20

NON CLASSIFICATI

5 FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:29

Serie 4
1 5 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 23.80
2 4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 28.90
3 2 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 31.20
4 3 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 38.20

NON CLASSIFICATI

6 COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:27

 Trento / 29-05-2016 R00-GSF.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Femminile
Riepilogo

1 VAIA Lara 2007 ITA Brenta Nuoto 21.60
2 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA RNV Team 21.80
3 DANDREA Sofia 2007 ITA RNV Team 22.40
4 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 23.50
5 BRIGADUE Ester 2008 ITA Leno 2001 ssd 23.70
6 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 23.80
7 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 24.10
8 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 24.40
9 BASSO Giulia 2007 ITA Sport Management Pergine 25.00

10 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 26.20
11 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.40
12 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.50
13 DEGASPERI Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 27.30
14 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 27.40
15 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 27.80

CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 27.80
17 SEGATA Valentina 2007 ITA CSI Trento Nuoto 28.80
18 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 28.90
19 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 29.00
20 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 29.20

MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 29.20
22 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 29.40
23 SEPPI Camilla 2008 ITA Leno 2001 ssd 30.50
24 FAVARI Sara 2007 ITA CSI Trento Nuoto 31.20
25 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 33.90
26 VALENTI Elena 2007 ITA Chiese Nuoto 38.20

CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 38.20

NON CLASSIFICATI

COBBE Bianca Sofia 2007 ITA Leno 2001 ssd NP
FIORILLO Teresa 2007 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:32

 Trento / 29-05-2016 P00-GSF.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Maschile

Serie 1
1 4 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.90
2 5 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 28.40
3 2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.60
4 3 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.10

NON CLASSIFICATI

7 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (31.00)

6 MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento SQ
Falsa partenza (35.40)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:39

Serie 2
1 5 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.40
2 3 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 1'01.00

NON CLASSIFICATI

4 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (43.20)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:37

 Trento / 29-05-2016 R00-ESM.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Maschile
Riepilogo

1 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.90
2 MAISTRO Emiliano 2009 ITA RNV Team 28.40
3 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.40
4 VIALLI Alessandro 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.60
5 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.10
6 MORA Lorenzo 2009 ITA CSI Trento Nuoto 1'01.00

NON CLASSIFICATI

BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (31.00)

MARTINA Nicolò 2009 ITA Rari Nantes Trento SQ
Falsa partenza (35.40)

GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (43.20)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:39

 Trento / 29-05-2016 P00-ESM.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Femminile

Serie 1
1 3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.20
2 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 26.80
3 5 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 26.90
4 6 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 32.40
5 8 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 33.50
6 2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40
7 7 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 42.00

NON CLASSIFICATI

1 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (45.00)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:45

Serie 2
1 6 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.20
2 4 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.20

NON CLASSIFICATI

5 HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini SQ
Arrivo irregolare (40.70)

3 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Arrivo irregolare (42.90)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:40
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G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Femminile
Riepilogo

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 25.20
2 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 26.80
3 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 26.90
4 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 32.40
5 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 33.50
6 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40
7 DA COL Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.20
8 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 42.00
9 AWAJA Lana 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.20

NON CLASSIFICATI

HARNEY Satyana 2009 ITA Nuotatori Trentini SQ
Arrivo irregolare (40.70)

TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Arrivo irregolare (42.90)

OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (45.00)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:45

 Trento / 29-05-2016 P00-ESF.39.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova didattica 4 - Allievi Maschile

Serie 1
1 4 ROVRO Stefano 2005 ITA Brenta Nuoto 45.2
2 2 LEONETTI Matteo 2006 ITA Sport Management Pergine 45.3
3 5 BENVENUTI Manuel 2006 ITA Brenta Nuoto 51.0
4 7 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 57.1
5 6 SEBASTIANI Kimi 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.3
6 1 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'08.7

NON CLASSIFICATI

3 MENNITTI Simone 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
8 OSTI Federico 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:57

Serie 2
1 5 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 48.3
2 7 BRIDI Gariele 2005 ITA Rari Nantes Trento 55.7
3 3 MOSCA Matteo 2005 ITA Brenta Nuoto 56.2
4 8 TONINA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Trento 57.5
5 2 MOLINARI Pietro 2005 ITA CSI Trento Nuoto 57.8
6 4 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.2
7 1 CEREGHINI Hai Dang 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.2

NON CLASSIFICATI

6 ARTECA Federico 2005 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:55

Serie 3
1 2 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 50.1
2 4 SEGATA Thomas 2005 ITA CSI Trento Nuoto 53.8
3 3 DE FANTI Alessandro 2006 ITA CSI Trento Nuoto 58.6
4 6 MORA Francesco 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'05.8

NON CLASSIFICATI

5 PULLARA Marco 2006 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:52
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G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova didattica 4 - Allievi Maschile
Riepilogo

1 ROVRO Stefano 2005 ITA Brenta Nuoto 45.2
2 LEONETTI Matteo 2006 ITA Sport Management Pergine 45.3
3 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 48.3
4 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 50.1
5 BENVENUTI Manuel 2006 ITA Brenta Nuoto 51.0
6 SEGATA Thomas 2005 ITA CSI Trento Nuoto 53.8
7 BRIDI Gariele 2005 ITA Rari Nantes Trento 55.7
8 MOSCA Matteo 2005 ITA Brenta Nuoto 56.2
9 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 57.1

10 TONINA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Trento 57.5
11 MOLINARI Pietro 2005 ITA CSI Trento Nuoto 57.8
12 DE FANTI Alessandro 2006 ITA CSI Trento Nuoto 58.6
13 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.2
14 SEBASTIANI Kimi 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.3
15 MORA Francesco 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'05.8
16 CEREGHINI Hai Dang 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.2
17 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'08.7

NON CLASSIFICATI

PULLARA Marco 2006 ITA Sport Management Pergine NP
ARTECA Federico 2005 ITA Sport Management Pergine NP
MENNITTI Simone 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
OSTI Federico 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:57

 Trento / 29-05-2016 P00-ALM.47.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova didattica 4 - Allievi Femminile

Serie 1
1 6 AGLIARDI Noemi 2005 ITA Brenta Nuoto 41.1
2 4 STEFANI Francesca 2005 ITA RNV Team 44.7
3 2 JOA Alexandra 2005 ITA Brenta Nuoto 48.6
4 7 LONGHI Elisa 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.8
5 8 FRANCESCHINI Elena 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.1
6 5 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.9
7 1 MOSER Vanessa 2006 ITA RNV Team 56.1
8 3 GRISENTI Elisa 2005 ITA RNV Team 57.5

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 19:06

Serie 2
1 5 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.2
2 8 SOTTOVIA Beatrice 2005 ITA Brenta Nuoto 56.1
3 7 CARLIN Beatrice 2005 ITA Sport Management Pergine 59.2
4 6 GUMINA Sabrina 2006 ITA RNV Team 59.8
5 3 CARLI Angelica 2006 ITA Brenta Nuoto 1'00.0
6 2 TOMASI Gaia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.8
7 1 COLLINI Martina 2005 ITA Brenta Nuoto 1'06.0
8 4 MARINO Sarah 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.1

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 19:04

Serie 3
1 5 BOSETTI Laura 2005 ITA Brenta Nuoto 49.0
2 6 BRUNELLO Fabiola 2006 ITA Rari Nantes Trento 53.3
3 7 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 59.4
4 3 FRONZA Emma Qamile 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.5

NON CLASSIFICATI

1 FAVARI Esther 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP
2 SAGGIOMO Valeria 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
4 BERTE' Nicole 2005 ITA Leno 2001 ssd NP
8 CUNI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 19:02

Serie 4
1 5 DONATI Alessia 2005 ITA Chiese Nuoto 46.9
2 2 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.7
3 6 CERRA Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.2
4 7 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 53.6
5 1 RIZZI Rachele 2006 ITA Dolomitica Nuoto 1'24.2

NON CLASSIFICATI

3 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto NP
4 CUNI Chiara 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 18:59
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G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova didattica 4 - Allievi Femminile
Riepilogo

1 AGLIARDI Noemi 2005 ITA Brenta Nuoto 41.1
2 STEFANI Francesca 2005 ITA RNV Team 44.7
3 DONATI Alessia 2005 ITA Chiese Nuoto 46.9
4 JOA Alexandra 2005 ITA Brenta Nuoto 48.6
5 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.7
6 BOSETTI Laura 2005 ITA Brenta Nuoto 49.0
7 LONGHI Elisa 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.8
8 FRANCESCHINI Elena 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.1
9 CERRA Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.2

10 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.9
11 BRUNELLO Fabiola 2006 ITA Rari Nantes Trento 53.3
12 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 53.6
13 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.2
14 MOSER Vanessa 2006 ITA RNV Team 56.1

SOTTOVIA Beatrice 2005 ITA Brenta Nuoto 56.1
16 GRISENTI Elisa 2005 ITA RNV Team 57.5
17 CARLIN Beatrice 2005 ITA Sport Management Pergine 59.2
18 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 59.4
19 GUMINA Sabrina 2006 ITA RNV Team 59.8
20 CARLI Angelica 2006 ITA Brenta Nuoto 1'00.0
21 TOMASI Gaia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.8
22 FRONZA Emma Qamile 2006 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.5
23 COLLINI Martina 2005 ITA Brenta Nuoto 1'06.0
24 MARINO Sarah 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.1
25 RIZZI Rachele 2006 ITA Dolomitica Nuoto 1'24.2

NON CLASSIFICATI

LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto NP
SAGGIOMO Valeria 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
CUNI Chiara 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
BERTE' Nicole 2005 ITA Leno 2001 ssd NP
CUNI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
FAVARI Esther 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 19:06

 Trento / 29-05-2016 P00-ALF.47.7.0 / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Stile Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 2 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 1'26.50

MARTINA Nicolò 2009 ITA
TASIN Cesare 2007 ITA
GRAZZI Simone 2009 ITA
PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA

2 4 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 1'33.20
AMOS Piva ITA
VIALLI Alessandro 2009 ITA
ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA
BASSETTI Mattia 2007 ITA

3 6 Leno 2001 Ssd ITA Leno 2001 ssd 1'36.60
OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA
BRUNI Filippo 2009 ITA
BISINELLI Mattia 2010 ITA
GARNIGA Pietro 2007 ITA

4 7 Rnv Team ITA RNV Team 1'52.40
MICHELI Nicola 2008 ITA
TONDIN Gabriele 2010 ITA
MAISTRO Emiliano 2009 ITA
TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA

NON CLASSIFICATI

3 CSI Trento Nuoto ITA CSI Trento Nuoto SQ
MORA Francesco 2006 ITA
DE FANTI Alessandro 2006 ITA
MOLINARI Pietro 2005 ITA
CEREGHINI Marco ITA

Falsa partenza (1'27.70)
5 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

BELTRE Michael 2007 ITA
GORZA Gregorio 2009 ITA
TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA
MATAJ Denis 2007 ITA

1° Cambio anticipato (1'43.20)

    Pubblicata: 29/05/2016 ore 19:13

 Trento / 29-05-2016 RST / 1



G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Stile Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 2 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 1'27.50

KURINCIC Giorgia 2009 ITA
MOSANER Asia 2008 ITA
FERRANTE Maya 2009 ITA
CONT Jessica 2008 ITA

2 6 Leno 2001 ssd ITA Leno 2001 ssd 1'31.80
BISINELLI Camilla 2009 ITA
SIMEONI Gemma 2008 ITA
COMPERINI Desire' 2009 ITA
BRIGADUE Ester 2008 ITA

3 3 CSI Trento Nuoto ITA CSI Trento Nuoto 1'34.70
DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA
FRONZA Emma Qamile 2006 ITA
SEGATA Valentina 2007 ITA
CARAMELLE Harillet 2008 ITA

4 4 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 1'49.20
AWAJA Lana 2009 ITA
HARNEY Satyana 2009 ITA
CRAMEROTTI Alice 2007 ITA
DALLAFIOR Arianna 2007 ITA

5 5 RNV Team ITA RNV Team 1'56.00
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA
TRAMONTANA Greta 2010 ITA
DANDREA Sofia 2007 ITA
FANTE Giada ITA
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G.P. ALLIEVI - 20^ COPPA MANAZZON

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 Misti - Allievi Maschile/Femminile

Serie 1
1 4 Brenta Nuoto ITA 3'19.80

AGLIARDI Noemi 2005 ITA 44.90 44.90
COLLINI Martina 2005 ITA 58.40 1'43.30
BENVENUTI Manuel 2006 ITA 55.80 2'39.10
ROVRO Stefano 2005 ITA 40.70 3'19.80

2 5 Buonconsiglio Nuoto ITA 3'36.70
MARINO Sarah 2005 ITA 56.10 56.10
GORZA VARESCO Edoardo 2005 ITA 59.70 1'55.80
LONGHI Elisa 2005 ITA 58.00 2'53.80
VALDAGNI Paolo 2005 ITA 42.90 3'36.70

3 2 Rari Nantes Trento ITA 3'57.70
SORRENTINO Sofia ITA 1'05.50 1'05.50
BRUNELLO Fabiola 2006 ITA 1'00.00 2'05.50
TONINA Matteo 2006 ITA 1'04.60 3'10.10
BRIDI Gariele 2005 ITA 47.60 3'57.70

NON CLASSIFICATI

6 CSI Trento Nuoto ITA SQ
MORA Francesco 2006 ITA 1'00.40 1'00.40
DELLARAGIONE Giulia 2007 ITA 1'00.60 2'01.00
DE FANTI Alessandro 2006 ITA 1'16.40 3'17.40
FRONZA Emma Qamile 2006 ITA 55.00 4'12.40

3° Cambio anticipato (4'12.40)

3 Nuotatori Trentini ITA NP
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